
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. AV-1309 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 26 punktu, ir atsižvelgdamas į 

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2015 m. gruodžio 15 d. vidaus reikalų ministro 

raštą Nr. 1D-9814(9) „Dėl naudojimosi gyventojų perspėjimo ir informavimo sistema“:  

1. S k i r i u: 

1.1. Giedrę Kunigėlienę, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vyriausiąją 

specialistę civilinei saugai ir mobilizacijai, gyventojų perspėjimo ir informavimo informacinės 

sistemos naudotoja; 

1.2. Darių Bieliūną, Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąjį informacinių 

technologijų specialistą, atsakingu už gyventojų perspėjimo ir informavimo informacinės sistemos 

kompiuterinės darbo vietos priežiūrą.  

2. L a i k a u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. AV-1079 ,,Dėl gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos 

naudotojo ir atsakingo informacinių technologijų darbuotojo paskyrimo gyventojų perspėjimo ir 

informavimo sistemos kompiuterinės darbo vietos priežiūrai“. 

3. N u r o d a u  skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


